לפני כבוד השופט משה גינות
המאשימה מדינת ישראל

נגד
הנאשם חוסיין ג'רבאן

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד נופר כץ-חביב

הנאשם: בעצמו

ב"כ הנאשם: עו"ד ברייה

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

1. הנאשם, חוסיין ג'רבאן, הודה בעובדות המיוחסות לו בכתב האישום בעבירה של החזקת אגרופן או סכין שלא כדין לפי סעיף 186(א) לחוק העונשין **תשל"ז - 1977** (להלן: "**חוק העונשין**").
2. אין מחלוקת כי ביום 27.2.16 בסמוך לשעה 22:00 בכפר ג'סר א-זרקא נתפס הנאשם כשהוא מחזיק אגרופן (להלן: "**האגרופן**") ברכבו מסוג מאזדה מ.ר. 3957851, ולא הוכיח כי החזיקו למטרה כשרה.
3. בישיבת יום 6.4.17 הודה הנאשם בעובדות המיוחסות לו בכתב האישום ועניינו נשלח לקבלת תסקיר שירות מבחן לבחינת שאלת אי-הרשעה ולעניין העונש.

חודש מאסר על תנאי לתקופה של שלוש שנים מהיום, והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור בתקופה זו אחת מן העבירות בהן הורשע, ויורשע בה בין בתקופת התנאי ובין לאחריו.

ב. קנס בסך ₪ 1,000 או שבועיים מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד ליום 1.4.18.

ג. ניתן בזה צו להשמדת המוצג - אגרופן.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום ה' חשוון תשע"ח, 25/10/2017 במעמד הנוכחים.

משה גינות, שופט

הוקלדעלידיצהלהחומרי